2023年６月６日

各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽   順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執 行役員 管理本 部長     村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（訂正）「2023年 5月度 月次営業速報に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023 年５月 31 日に公表いたしました「2023年 5月度 月次営業速報に関するお知らせ」

について、一部訂正をすべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正箇所及び内容(訂正箇所には下線を付しております。)

（訂正前）

１．連結月次前年対比伸び率

2023年 5月期 （2022年５月 16日～2023 年５月 15日）

月度

前年対比伸び率（％）
店舗の状況（直営店）

売上 客数 客単価

全店
既存

店
全店

既存

店
全店 既存店 開店 閉店

店舗

数

６月 0.5 -3.5 -0.4 -4.8 0.9 1.4 12 28 2,506

７月 4.8 0.7 3.0 -1.4 1.7 2.2 (※1)11 4 2,513

８月 6.0 1.8 4.1 -0.4 1.9 2.2 10 － 2,523

９月 3.8 -0.6 2.1 -2.5 1.7 2.0 10 5 2,528

10 月 6.3 1.5 2.1 -2.8 4.1 4.4 21 7 2,542

11 月 9.3 4.7 6.4 1.4 2.8 3.3 13 4 2,551

12 月 9.8 5.0 5.9 0.8 3.7 4.2 18 6 2,563

１月 10.3 5.8 7.0 2.4 3.0 3.4 5 3 2,565

２月 4.0 -0.6 2.6 -2.4 1.4 1.8 12 6 2,571

３月 7.1 2.7 6.5 1.8 0.5 0.9 8 4 2,575

４月 6.3 2.6 4.8 0.8 1.4 1.7 14 5 2,584

５月 7.0 3.6 4.3 0.7 2.6 2.8 7 2 2,589

累計 6.2 1.9 4.0 -0.6 2.2 2.6 141 74 2,589

（訂正後）

１．連結月次前年対比伸び率

以上

2023年 5月期 （2022年５月 16日～2023 年５月 15日）

月度

前年対比伸び率（％）
店舗の状況（直営店）

売上 客数 客単価

全店
既存

店
全店

既存

店
全店 既存店 開店 閉店

店舗

数

６月 0.5 -3.5 -0.4 -4.8 0.9 1.4 12 28 2,506

７月 4.8 0.7 3.0 -1.4 1.7 2.2 (※1)11 4 2,513

８月 6.0 1.8 4.1 -0.4 1.9 2.2 10 － 2,523

９月 3.8 -0.6 2.1 -2.5 1.7 2.0 10 5 2,528

10 月 6.3 1.5 2.1 -2.8 4.1 4.4 21 7 2,542

11 月 9.3 4.7 6.4 1.4 2.8 3.3 13 4 2,551

12 月 9.8 5.0 5.9 0.8 3.7 4.2 18 6 2,563

１月 10.3 5.8 7.0 2.4 3.0 3.4 5 3 2,565

２月 4.0 -0.6 2.6 -2.4 1.4 1.8 12 6 2,571

３月 7.1 2.7 6.5 1.8 0.5 0.9 8 4 2,575

４月 6.3 2.6 4.8 0.8 1.4 1.7 14 5 2,584

５月 6.8 3.3 4.5 0.8 2.1 2.5 7 2 2,589

累計 6.2 1.9 4.0 -0.6 2.1 2.6 141 74 2,589